
久美浜中学校

陸上部 野球部 男子ソフトテニス部 女子ソフトテニス部 男子バスケットボール部 女子バスケットボール部 女子バレーボール部 カヌー部 吹奏楽部 クリエイト部

練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先

1 金

2 土 バスあり 京丹後はごろも 校内練習
丹後ブロック新人大会

久美浜中央運動公園ﾃﾆｽｺｰﾄ 峰山総合公園 校内練習 校内練習 校内練習 練習 校内練習

3 日 文化の日/バスなし × なし 予備日 予備日 × 弥栄社会体育館 × ×

4 月 振替休日/バスなし ×
たんたん交流大会
（久美中会場）

なし × × × ×

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土 バスあり 校内練習
北近畿中学軟式野球交流会
伊佐津川公園（舞鶴市）

京都府新人大会（団体）
丹波自然公園ﾃﾆｽｺｰﾄ 丹波自然運動公園 練習試合和田山中 校内練習 練習 校内練習

10 日 府駅伝/バスなし 丹波自然公園 なし
京都府新人大会（個人）
丹波自然公園ﾃﾆｽｺｰﾄ 丹波自然運動公園 × 日新中学校 × ×

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 バスあり 校内練習 練習試合・江陽中
練習

久美浜中央運動公園ﾃﾆｽｺｰﾄ
高倉公園テニスコート 練習試合宮津中 校内練習 校内練習 練習 校内練習

17 日 バスなし × なし なし × × × ×

18 月

19 火

20 水

21 木 学園公開授業

22 金

23 土
勤労感謝の日/バスなし
湾一周駅伝

湾一周駅伝 湾一周駅伝 なし × 湾一周駅伝 × × 駅伝大会参加 ×

24 日 部活動停止/バスなし × なし × × ×

25 月 部活動停止

26 火 部活動停止

27 水 期末テスト①

28 木 期末テスト②

29 金 期末テスト③

30 土 バスあり 校内練習 練習試合・八田中（綾部市）
練習

久美浜中央運動公園ﾃﾆｽｺｰﾄ
久美浜中央運動公園 校内練習 校内練習 校内練習 練習 校内練習

月間活動計画　11月　　

日 曜
久美浜中学校
学校行事等


